國立政治大學公告
111年3月1日發文日期：

政教字第1110005134號發文字號：

公告本校111學年度碩士班招生考試第二梯次放榜之系所組之參加面
試（資料審查）名單。

主旨：

111年2月25日本校111學年度碩士班暨碩士在職專班招生委員會第二次
會議決議事項。

依據：

公告事項：本校111學年度碩士班招生考試，第二梯次系所組之參加面試（資
料審查）名單公告如后：

※本公告名單若有誤植，以教務處公告為準

宗教研究所一般生

001 選考—世界宗教概論 （共5名）

002 11510001蔡○謙      11510004林○芳   11510005徐○凱

003 11510006陳○晁      11510008田○

004 選考—社會學概論 （共1名）

005 11510009洪○麗

006

華語文教學碩士學位學程一般生（共24名）

001 11810003張○芳   11810004胡○平   11810007楊○茜

002 11810009翁○霏   11810010鄭○     11810011陳○

003 11810012黃○芸   11810013柯○蓁   11810014張○慈

004 11810015蔡○㚬   11810018洪○文   11810022葉○佳

005 11810023魏○汝   11810025潘○廷   11810026鄭○若

006 11810028王○涵   11810032郭○欣   11810033潘○蓉

007 11810034韓○萱   11810036劉○綾   11810037陳○翊

008 11810039謝○宜   11810045林○伊   11810049黃○安

009

教育學系一般生（共40名）

001 16110002楊○樵   16110003陳○君   16110004周○如

002 16110005黃○庭   16110006邱○芸   16110007蘇○婷

003 16110008張○瑋   16110010葉○     16110011曾○文

004 16110013蕭○     16110014謝○頤   16110015黃○伶

005 16110016鄭○瑩   16110017謝○閎   16110018徐○

第 1 頁 / 共 14 頁

user
文字方塊

006 16110019洪○溢   16110020李○潔   16110021沈○均

007 16110022林○祥   16110023王○萱   16110024黃○群

008 16110026徐○邑   16110027郭○瑄   16110028許○文

009 16110029宋○逵   16110030陳○瑄   16110031莊○瑾

010 16110033林○宏   16110034張○靜   16110035伍○穎

011 16110036林○仁   16110037李○恩   16110038黃○成

012 16110041謝○妤   16110042吳○珉   16110043高○均

013 16110044卓○敏   16110045郭○嫣   16110047徐○玲

014 16110049張○涵

015

幼兒教育研究所一般生（共12名）

001 16210001徐○遙   16210002葉○     16210003林○儀

002 16210004王○蓉   16210005許○玲   16210006蔡○真

003 16210007黃○詒   16210008洪○旋   16210009黃○甄

004 16210010馮○軒   16210012林○賢   16210016劉○妤

005

幼兒教育研究所在職生（共4名）

001 16260001李○洳   16260002林○廷   16260003張○涵

002 16260004簡○聖

003

教育行政與政策研究所一般生（共19名）

001 16310001林○諠      16310002張○嘉   16310005王○蘋

002 16310007龔○晴   16310008夏○靖   16310009溫○暄

003 16310012李○臻   16310013黃○文   16310014許○慶

004 16310015陳○慈   16310016嚴○妤   16310017蕭○彤

005 16310018陳○靖   16310019廖○慶   16310020鄭○元

006 16310022張○萱   16310025姜○峯   16310026馮○軒

007 16310028林○諭

008

輔導與諮商碩士學位學程一般生（共30名）

001 16410005謝○祥   16410010張○愷   16410013許○綺

002 16410014陳○勻    16410018鄭○帆   16410021劉○昀

003 16410025葉○妤    16410030林○希   16410034蔡○諪

第 2 頁 / 共 14 頁

004 16410036吳○欣              16410046張○富              16410054陳○柔

005 16410055林○汝              16410056林○緯              16410058魏○恩

006 16410062張○維              16410069林○宇              16410070張○綺

007 16410075熊○荏              16410076游○鈞              16410083莊○雅

008 16410085丁○平              16410089張○涵              16410092林○蕾

009 16410094黃○喆              16410098陳○潔              16410113林○君

010 16410118黃○曄              16410120孫○凱              16410130陳○庭

011

財政學系一般生

001 選考—會計學 （共2名）

002 21310003黃○軒              21310005程○隆

003 選考—統計學 （共28名）

004 21310012張○誠              21310015陳○妤              21310021賴○蓉

005 21310023黃○渝              21310027方○隆              21310033謝○軒

006 21310036余○霖              21310042林○淇              21310045柯○潔

007 21310049葉○德              21310052游○萱              21310062陳○綾

008 21310065廖○正              21310067陳○蓁              21310070黃○睿

009 21310087楊○婷              21310093邱○涵              21310099詹○融

010 21310105游○維              21310113王○渝              21310117李○庭

011 21310121楊○幃              21310123胡○晴              21310124林○瑜

012 21310128林○恩              21310133廖○婕              21310138林○宇

013 21310153顏○廷

014 選考—財政學 （共6名）

015 21310157郭○杉              21310164湯○萱              21310169詹○馨

016 21310172黃○斌              21310175蔡○豐              21310176黃○正

017

財政學系在職生

001 選考—財政學 （共1名）

002 21360001陳○靜

003

民族學系一般生（共3名）

001 21710001曾○哲              21710002石○芸              21710003袁○

002

第 3 頁 / 共 14 頁

亞太研究英語碩士學位學程(IMAS)一般生（共6名）

001 22310001張○穎   22310002王○緁   22310003袁○婷

002 22310004林○豪   22310005張○芳   22310006鄭○妤

003

應用經濟與社會發展英語碩士學位學程(IMES)一般生（共10名）

001 22410001許○鈞   22410002蔡○宸   22410003張○穎

002 22410005林○怡   22410006方○平   22410007蔡○哲

003 22410008張○宜   22410009吳○成   22410011蔡○純

004 22410012戴○宇

005

外交學系一般生（共42名）

001 31110004陳○勝   31110006孫○葳   31110007蘇○為

002 31110008成○安   31110012陳○     31110013陳○皓

003 31110020許○婕   31110022曾○豪   31110024邱○文

004 31110026葉○熹   31110028朱○儀   31110029李○豪

005 31110030蔡○潔   31110031郭○鈞   31110032林○融

006 31110034曹○晴   31110035沈○爲   31110037黃○杰

007 31110039張○藍   31110040李○謙   31110046徐○浩

008 31110053張○涵   31110056莊○澔   31110059許○舜

009 31110062張○婕   31110064王○敬   31110066劉○竣

010 31110071魏○妘   31110073張○曦   31110075曹○瑋

011 31110076陳○錡   31110080黃○禎   31110084林○傑

012 31110086鄧○毓   31110087張○茜   31110089簡○劭

013 31110099陳○庭   31110101郭○浤   31110104江○霖

014 31110106白○媗   31110110陳○儀   31110114王○祥

015

日本研究碩士學位學程一般生

001 選考—政治學 （共9名）

002 31410002葛○帷   31410003白○宇   31410004梁○瑋

003 31410006林○旋   31410009游○欣   31410011李○

004 31410014曾○     31410016黃○育   31410020吳○霖

005 選考—經濟學 （共3名）

006 31410022王○淵    31410023林○庭   31410025彭○綺

第 4 頁 / 共 14 頁

007

國際研究英語碩士學位學程(IMPIS)一般生（共4名）

001 31510001郭○毅   31510003許○宜   31510004張○宏

002 31510005陳○雯

003

國際經營與貿易學系國際經濟、國際財管、國際企管與行銷組一般生

001 選考—統計學 （共56名）

002 41110002沈○賓   41110004陳○薇   41110005黃○閔

003 41110006趙○甄   41110007翟○希   41110009戴○翎

004 41110013王○妍   41110015林○惟   41110020蔡○昇

005 41110021陳○瑄   41110022張○霖   41110024陳○豪

006 41110026鄭○儀   41110027潘○心   41110028黃○芳

007 41110030張○豪   41110032張○奕   41110035簡○劭

008 41110036柯○潔   41110037黃○茜   41110038白○恆

009 41110039黃○榆   41110042黃○盛   41110043許○威

010 41110053鄭○恒   41110055黃○鴻   41110056蔡○穎

011 41110061吳○瑋   41110062白○竹   41110063賴○瑋

012 41110064游○茜   41110069陳○崙   41110081郭○卉

013 41110087溫○璇   41110091蕭○卉   41110106陳○璇

014 41110107簡○欣   41110108張○蓉   41110109陳○期

015 41110111邱○涵   41110112李○霖   41110116吳○騰

016 41110127李○穎   41110129張○睿   41110131方○平

017 41110134王○渝   41110142謝○瑋   41110144林○瑜

018 41110146陳○恩   41110147黃○豪   41110151林○祥

019 41110153鄭○怡   41110154林○儒   41110157陳○維

020 41110161洪○涵   41110174郭○祥

021 選考—微積分 （共4名）

022 41110202顏○廷   41110206林○因   41110207劉○哲

023 41110213李○綺

024

國際經營與貿易學系國際經貿法組一般生（共11名）

001 41120001李○維   41120002蔡○璇   41120003高○瑜

002 41120004趙○妮    41120005吳○陽   41120006蔡○庭

第 5 頁 / 共 14 頁

003 41120008張○瑄   41120009蔡○憲   41120011戴○萱

004 41120015林○璇   41120016宋○軒

005

金融學系金融管理組一般生（共45名）

001 41210002方○霖   41210003李○憲   41210005曾○宸

002 41210006童○維   41210007周○興   41210011蔣○潔

003 41210013蘇○安   41210014柯○瑋   41210017蕭○

004 41210018張○豪   41210019曾○鈞   41210020吳○詠

005 41210021鄧○辰   41210025許○恒   41210028賴○廷

006 41210031吳○寬   41210033李○萱   41210046楊○幃

007 41210049陳○芯   41210051王○軒   41210054紀○呈

008 41210055杜○旗   41210064張○湘   41210066洪○淵

009 41210076施○婷   41210077吳○萱   41210082周○翔

010 41210087林○甫   41210091李○     41210096賴○霖

011 41210098張○育   41210103許○城   41210113林○彤

012 41210125吳○     41210126林○君   41210129謝○佳

013 41210130周○呈   41210135陶○宇   41210144洪○謙

014 41210145劉○郁   41210155洪○緣   41210160蔡○鴻

015 41210173李○庭   41210174鄭○涵   41210183王○富

016

金融學系財務工程與金融科技組一般生（共45名）

001 41220001鄧○安   41220002黃○翔   41220004邱○詒

002 41220006陳○文   41220007葉○旭   41220009賴○蓉

003 41220010林○琪   41220011何○霖   41220012李○昕

004 41220014盧○廷   41220015陳○宇   41220016施○全

005 41220019劉○茜   41220020盧○     41220021盧○壯

006 41220022卓○翔   41220023洪○傑   41220024吳○禹

007 41220026吳○齊   41220027陳○潔   41220028羅○翔

008 41220029許○琳   41220032林○毅   41220033蔡○衡

009 41220038吳○儀   41220041黃○霆   41220042張○瑾

010 41220043游○瑜   41220044何○軒   41220046譚○俞

011 41220048蕭○航    41220049黃○儀   41220052周○頤

012 41220053周○婕    41220056陳○旻   41220057林○傑

第 6 頁 / 共 14 頁

013 41220058范○源              41220059王○登              41220060林○鋒

014 41220063江○文              41220067彭○琳              41220069黃○璿

015 41220070林○宇              41220074吳○憲              41220076吳○寰

016

資訊管理學系資管組一般生（共44名）

001 41610005洪○逸              41610010李○蓉              41610012李○維

002 41610014陳○汝              41610022洪○曄              41610025曾○揚

003 41610028王○茹              41610032張○祥              41610034蔡○翰

004 41610052李○愷              41610058蔡○緯              41610060侯○禔

005 41610061王○雲              41610064李○芹              41610065楊○瑄

006 41610071杜○萱              41610072江○偉              41610074杜○人

007 41610076余○旻              41610089楊○益              41610095黃○朋

008 41610099邱○薪              41610106姚○東              41610115林○萱

009 41610124王○然              41610129黃○恩              41610134劉○婷

010 41610139周○瑩              41610147鄧○儒              41610155陳○文

011 41610157連○哲              41610216廖○丞              41610224林○緹

012 41610225林○萱              41610226陳○澔              41610228楊○羽

013 41610231蔡○倫              41610238賴○良              41610247阮○霖

014 41610250王○淳              41610251吳○萱              41610257楊○彣

015 41610260白○明              41610261羅○瑄

016

資訊管理學系科技組一般生（共15名）

001 41620008黃○儀              41620014羅○欽              41620016廖○德

002 41620025方○柔              41620028宋○軒              41620034陳○丞

003 41620035黃○愷              41620040汪○                41620047彭○豪

004 41620050王○智              41620058陳○維              41620060施○昱

005 41620061蔡○宏              41620069杜○甫              41620093賴○恩

006

財務管理學系一般生（共54名）

001 41710011陳○錡              41710013鄧○仁              41710014施○廷

002 41710015陳○杰              41710021李○高              41710024吳○齊

003 41710026陳○亨              41710033李○妮              41710039崔○雲

004 41710048廖○靖              41710052曾○蒼              41710058沈○晉

第 7 頁 / 共 14 頁

005 41710081楊○維   41710086王○宥   41710087黃○智

006 41710089郭○綺   41710093盧○樺   41710094劉○翰

007 41710097張○賢   41710102黃○凱   41710106胡○傑

008 41710119李○凌   41710121方○涵   41710123郭○暘

009 41710127沈○霖   41710131李○昀   41710134彭○增

010 41710135王○覃   41710141吳○誠   41710144黃○君

011 41710147許○翔   41710167簡○軒   41710168梁○柔

012 41710171林○君   41710173鄭○捷   41710176陳○綾

013 41710186郭○輝   41710190林○鋒   41710192陳○華

014 41710213吳○傑   41710215王○懿   41710232余○辰

015 41710234包○崑   41710236楊○遠   41710244曾○山

016 41710250林○廷   41710253余○彥   41710292游○恆

017 41710298羅○辰   41710308林○宇   41710313李○修

018 41710320徐○庭   41710341謝○程   41710352游○軒

019

風險管理與保險學系法律組一般生（共16名）

001 41810001何○文   41810003鄧○富   41810004張○維

002 41810005趙○君   41810006蔡○洵   41810008劉○庭

003 41810009謝○蓉   41810010陳○嫣   41810015郭○翎

004 41810016廖○涵   41810018許○年   41810021石○霖

005 41810025吳○傑   41810034黃○森   41810037李○萱

006 41810043陳○

007

風險管理與保險學系管理組一般生（共16名）

001 41820001張○誠   41820004桑○科   41820007王○麟

002 41820008郭○碩   41820009蔡○霖   41820010劉○慈

003 41820014游○棨   41820015黃○穎   41820016黃○雅

004 41820019陳○嘉   41820022楊○曄   41820024闕○

005 41820026張○文   41820027敬○宇   41820029張○慈

006 41820032康○欣

007

風險管理與保險學系精算科學組一般生（共16名）

001 41830002柯○俞    41830004邱○淯   41830005簡○宇

第 8 頁 / 共 14 頁

002 41830006鄭○澧   41830007鄭○廷   41830010林○嘉

003 41830012洪○晟   41830013蔡○穎   41830015侯○鏵

004 41830016許○澤   41830020林○盛   41830021劉○維

005 41830023蔡○霖   41830034李○鈺   41830038許○昌

006 41830040柯○均

007

科技管理與智慧財產研究所科技管理組一般生

001 選考—微積分 （共4名）

002 41910004馬○儀   41910005游○斐   41910013張○欣

003 41910014黃○名

004 選考—經濟學 （共24名）

005 41910020林○妮   41910027黃○珩   41910032李○璇

006 41910035徐○詠   41910039吳○望   41910041陳○緯

007 41910044黃○家   41910047蘇○群   41910048姜○玲

008 41910054施○丞   41910063蘇○璇   41910068張○尹

009 41910069吳○恩   41910070柯○澤   41910071張○恩

010 41910074邱○祺   41910080蕭○方   41910085莊○蓓

011 41910105李○臻   41910107凃○妤   41910122蔡○任

012 41910131李○綺   41910145顏○廷   41910151謝○容

013 選考—管理個案分析 （共34名）

014 41910154周○洋   41910156范○堉   41910158林○華

015 41910160黃○婷   41910162楊○渝   41910166莊○筠

016 41910167周○叡   41910170李○緯   41910176許○雯

017 41910180黃○郁   41910183林○茹   41910184林○翔

018 41910186張○昀   41910188紀○羽   41910189章○晴

019 41910195吳○潔   41910198林○恩   41910199朱○璇

020 41910202陳○芝   41910204黃○期   41910210葉○耘

021 41910212何○翔   41910219黃○霖   41910223林○瑞

022 41910225林○安   41910227王○玉   41910229林○萱

023 41910236劉○昀   41910245邱○瑄   41910254張○昀

024 41910264沈○心    41910270曾○澤   41910276張○珩

025 41910278張○淳

026

第 9 頁 / 共 14 頁

科技管理與智慧財產研究所智慧財產組一般生（共24名）

001 41940001林○純   41940004蘇○元

002 41940005王○涵   41940007蘇○賢

003 41940008江○嫺   41940016潘○辰

004 41940017李○誠   41940019賴○誠

005 41940020王○穠   41940022王○欣

006 41940024吳○玎   41940027鍾○駿

007 41940029侯○采   41940033林○綸

008 41940034張○銓   41940036黎○汝

009

企業管理研究所(MBA學位學程)甲組一般生

001 選考—統計學 （共21名）

002 42110005吳○諺   42110007鄒○昊

003 42110009吳○淇   42110027邱○誠

004 42110030顏○     42110040蔡○真

005 42110041黃○博   42110043許○揚

006 42110051曾○雯   42110060葉○叡

007 42110082陳○瑜   42110125康○鴻

008 42110136周○伶   42110148陳○如

009 選考—管理學 （共42名）

010 42110159李○剛   42110161林○弘

011 42110162陳○攸   42110170鄭○文

012 42110172莊○晴   42110181郭○維

013 42110187洪○筑   42110192鄭○文

014 42110202馬○原   42110211戴○蓁

015 42110213劉○綾   42110233劉○蓁

016 42110236李○儒   42110238蔡○霖

017 42110243呂○璇   42110248曾○仁

018 42110250黃○軍   42110262朱○蓉

019 42110270鄭○雯   42110277陳○妤

020 42110280劉○妤   42110286何○霈

021 42110322林○汝    42110332詹○昕

022 42110342李○逸

41940002李○廷

41940006韋○璠

41940012呂○華

41940018石○霖

41940021吳○臻

41940026張○宜

41940031黎○吟

41940035羅○彥

42110006游○維

42110016歐陽○鈞

42110039康○穎

42110042王○亭

42110058魏○慶

42110084蘇○璇

42110147胡○晴

42110160張○蓉

42110167林○秀

42110177何○慈

42110189阮○宇

42110209顏○安

42110229郭○瑄

42110237蘇○晴

42110246吳○

42110261莊○雯

42110271謝○洋

42110281林○安

42110326王○婷

42110343林○璽   42110363林○柔

第 10 頁 / 共 14 頁

023 42110382趙○舜   42110385王○方   42110408何○穎

024

企業管理研究所(MBA學位學程)乙組一般生

001 選考—微積分 （共5名）

002 42120001林○同   42120002林○泓   42120003陳○之

003 42120004陳○和   42120005鄭○文

004 選考—管理學 （共20名）

005 42120009陳○涵   42120010鄭○一   42120011林○禪

006 42120012謝○龍   42120013蘇○宣   42120014蔡○勳

007 42120015林○美   42120016蔡○琳   42120017馮○廷

008 42120018柳○希   42120019侯○彤   42120022陳○吟

009 42120023郭○緯   42120027孔○揚   42120028賴○穎

010 42120029胡○瑋   42120030包○嘉   42120031柯○伶

011 42120033曾○鈞   42120037葉○華

012

國際經營管理英語碩士學位學程(IMBA)一般生（共41名）

001 42210001湯○宇   42210002程○惟   42210006陳○帆

002 42210007段○廷   42210009蘇○諭   42210010鄭○瑜

003 42210011林○萱   42210012楊○宥   42210013劉○均

004 42210014林○辰   42210015張○璇   42210016施○茹

005 42210017陳○宇   42210020李○祥   42210021蕭○慧

006 42210022魏○芸   42210023黃○新   42210026王○鴻

007 42210027李○玲   42210029王○漢   42210030何○蓁

008 42210031楊○瑤   42210032許○瑟   42210033王○慶

009 42210034李○裘   42210035黃○凱   42210036蔡○安

010 42210038張○雯   42210040吳○蓁   42210041游○瑄

011 42210043楊○琳   42210045王○雯   42210046曾○慈

012 42210047丁○庭   42210048李○潔   42210049林○瑩

013 42210050張○澤   42210051黃○萱   42210052簡○瑜

014 42210055蔡○彤   42210056陳○元

015

國際傳播英語碩士學位學程(IMICS)一般生（共12名）

001 51410001林○清    51410002李○頤   51410003金○甯

第 11 頁 / 共 14 頁

002 51410005吳○萱   51410006李○萱   51410008蕭○之

003 51410009陳○     51410011邱○慧   51410015陳○宇

004 51410016范○誠   51410017羅○涵   51410018柯○庭

005

數位內容碩士學位學程創意傳播組一般生（共10名）

001 51510004尚○渝   51510008劉○溥   51510012陸○昀

002 51510017賴○瑄   51510020陳○伶   51510030王○媛

003 51510031黃○銓   51510053林○萁   51510054王○肜

004 51510055廖○伶

005

數位內容碩士學位學程資訊應用組一般生（共10名）

001 51520001謝○理   51520002藍○琪   51520003李○澐

002 51520006李○修   51520009李○諭   51520013廖○雅

003 51520020周○熹   51520023曾○瑀   51520036許○嘉

004 51520038林○帆

005

英國語文學系文學組一般生（共12名）

001 61110002劉○芝   61110003陳○靖   61110004楊○欣

002 61110007陳○臻   61110008洪○萱   61110009林○軒

003 61110010吳○揚   61110011張○覺   61110013許○美

004 61110015劉○欣   61110016顏○竺   61110022詹○忞

005

英國語文學系英語教學組一般生（共14名）

001 61120002梁○   61120003劉○岑   61120004林○愷

002 61120006劉○威   61120007邱○榆   61120011陳○

003 61120014楊○瑾   61120015劉○安   61120019張○吟

004 61120023丁○方   61120024趙○萱   61120026黃○甄

005 61120029蔡○儒   61120030方○太

006

斯拉夫語文學系一般生

001 選考—俄國史 （共3名）

002 61210001徐○軒   61210002吳○樺   61210003許○菱

003

語言學研究所一般生（共14名）

第 12 頁 / 共 14 頁

001 61310001潘○翰   61310002黃○涵   61310006廖○翔

002 61310007林○涵   61310009葉○晴   61310010葉○綺

003 61310011魏○丞   61310012周○硯   61310013呂○至

004 61310014陳○傑   61310016陳○妤   61310017盧○溱

005 61310020王○軒   61310028蔡○桁

006

日本語文學系一般生（共8名）

001 61410001趙○安   61410002邱○芸   61410003吳○樺

002 61410006陳○華   61410007陳○謙   61410009月○逸

003 61410010張○茹   61410013吳○恩

004

韓國語文學系一般生（共15名）

001 61610001曾○卜   61610003杜○潔   61610004楊○葳

002 61610005戴○成   61610006林○平   61610009張○傑

003 61610010吳○樺   61610012顧○菱   61610013劉○鯨

004 61610014黃○云   61610015王○涵   61610016洪○旋

005 61610017楊○軒   61610018紀○慈   61610021陳○瀅

006

中東與中亞研究碩士學位學程一般生（共5名）

001 61910001陳○庭   61910002黃○華   61910003陳○吟

002 61910004李○鴻   61910005黎○宣

003

法律學系基礎法學組一般生（共5名）

001 71170001林○   71170002李○展   71170003梁○崴

002 71170005連○皓   71170006林○臣

003

法律科際整合研究所一般生（共36名）

001 71210003余○逸   71210004顏○妤   71210007廖○嘉

002 71210015王○琇   71210016趙○妮   71210018林○純

003 71210023張○凡   71210024錢○     71210026朱○霖

004 71210027陳○螢   71210028楊○伊   71210034王○予

005 71210035陳○妮   71210039蘇○睿   71210045廖○芳

006 71210046李○文    71210049姚○升   71210050何○

007 71210052蘇○      71210053方○淇   71210054鄭○韻

第 13 頁 / 共 14 頁

008 71210057鄭○正   71210063卓○傑   71210066李○謙

009 71210067羅○晴   71210072萬○理   71210073許○沅

010 71210074吳○庭   71210079陳○鴻   71210084林○㝢

011 71210100楊○瑜   71210102張○瑄   71210105許○芸

012 71210113郭○容   71210115陳○雯   71210119林○昱

013

心理學系臨床組一般生（共24名）

001 81240006簡○庭   81240013張○瑩   81240015陳○康

002 81240024薛○謙   81240033詹○雯   81240035蘇○婕

003 81240037莊○萱   81240038鄧○     81240045邱○嘉

004 81240049邱○欣   81240062林○謙   81240064黃○瑩

005 81240082江○恩   81240086鍾○姸   81240090陳○愷

006 81240135李○禧   81240138傅○倢   81240166張○蓁

007 81240167陳○涵   81240174李○蓉   81240180鐘○凡

008 81240184梁○馨   81240198劉○葳   81240246呂○妍

009

第 14 頁 / 共 14 頁